پایان سریال دوست داشتنی »نون خ« بهانه خوبی است
تا سراغ سبک زندگی هموطنان کُرد برویم

بژی کوردستان*

ماریه پاکنهاد | خبرنگار

1582

شنبه 6 اردیبهشت 1399
25 آوریل 2020 اول رمضان 1441
شماره 20362

سنندج، ستاره شب های کردستان
درباره هموطنان کُرد، که »نون خ« فرصت شناخت بیشترشان

را فراهم کرد

کشورمان دیدنی های زیادی دارد؛ برخی از این دیدنی ها شناخته شده تر هستند،
به عنوان مثال شهرهای شمال کشور، به واسطه نزدیکی به پایتخت و برخورداری از
ساحل، یا کیش به